

Vinkelhage Holding ApS
Vinkelhagevej 8, 11.
7620 Lemvig
CVR-nr. 35389997

Årsrapport 2015

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 03.06.2016

Dirigent

Navn: Jørgen Toft Kristensen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse for 2015	7
Balance pr. 31.12.2015	8
Egenkapitalopgørelse for 2015	10
Noter	11

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Vinkelhage Holding ApS

Vinkelhagevej 8, 11.

7620 Lemvig

CVR-nr.: 35389997

Stiftet: 27.06.2013

Hjemsted: Lemvig

Regnskabsår: 01.01.2015 - 31.12.2015

Direktion

Pia Kristensen, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Løgstørvej 14

Postboks 46

9600 Aars

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet består i at fungere som holdingselskab for Tværs ApS. Ejerandelen er 50 %.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud på 306 t.kr. hvilket anses for værende tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
Bruttotab		(5.000)	(5.000)
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		311.187	(39.308)
Andre finansielle indtægter		1.291	8.742
Andre finansielle omkostninger	1	<u>(1.014)</u>	<u>(108.651)</u>
Årets resultat		<u>306.464</u>	<u>(144.217)</u>
Forslag til resultatdisponering			
Udbytte for regnskabsåret indregnet under egenkapitalen		101.200	99.800
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		0	(141.573)
Overført resultat		<u>205.264</u>	<u>(102.444)</u>
		<u>306.464</u>	<u>(144.217)</u>

Balance pr. 31.12.2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
Kapitalandele i associerede virksomheder		6.853.377	6.667.190
Finansielle anlægsaktiver	2	<u>6.853.377</u>	<u>6.667.190</u>
Anlægsaktiver		<u>6.853.377</u>	<u>6.667.190</u>
Tilgodehavende udbytte hos tilknyttede virksomheder		125.000	0
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		23.176	23.176
Tilgodehavender		<u>148.176</u>	<u>23.176</u>
Likvide beholdninger		<u>2.806.206</u>	<u>2.910.367</u>
Omsætningsaktiver		<u>2.954.382</u>	<u>2.933.543</u>
Aktiver		<u>9.807.759</u>	<u>9.600.733</u>

Balance pr. 31.12.2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
Virksomhedskapital	3	100.000	100.000
Overført overskud eller underskud		9.592.147	9.386.883
Forslag til udbytte for regnskabsåret		101.200	99.800
Egenkapital		<u>9.793.347</u>	<u>9.586.683</u>
Anden gæld		14.412	14.050
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>14.412</u>	<u>14.050</u>
Gældsforpligtelser		<u>14.412</u>	<u>14.050</u>
Passiver		<u><u>9.807.759</u></u>	<u><u>9.600.733</u></u>
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	4		

Egenkapitalopgørelse for 2015

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til ud- bytte for regn- skabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	100.000	9.386.883	99.800	9.586.683
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(99.800)	(99.800)
Årets resultat	0	205.264	101.200	306.464
Egenkapital ultimo	100.000	9.592.147	101.200	9.793.347

Noter

	2015	2014
	kr.	kr.
1. Andre finansielle omkostninger		
Renteomkostninger i øvrigt	361	195
Finansielle omkostninger fra associerede virksomheder	0	108.456
Renteudgifter vedrørende betalte acontoskatte	127	0
Øvrige finansielle omkostninger	526	0
	1.014	108.651

	Kapitalandele i associerede virksomheder kr.
2. Finansielle anlægsaktiver	
Kostpris primo	9.699.220
Kostpris ultimo	9.699.220
Opskrivninger primo	(3.032.030)
Andel af årets resultat	311.187
Udbytte	(125.000)
Opskrivninger ultimo	(2.845.843)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	6.853.377

	Hjemsted	Rets- form	Ejer- andel %	Egenkapital kr.	Resultat kr.
Kapitalandele i associe- rede virksomheder om- fatter:					
Tværs ApS	Farsø	ApS	50,0	13.706.753	622.373

	2015	2014	2013
	kr.	kr.	kr.
3. Virksomhedskapital			
Bevægelser i virksomhedskapitalen			
Virksomhedskapital primo	100.000	100.000	0
Kapitalnedsættelse	0	0	100.000
Virksomhedskapital ultimo	100.000	100.000	100.000

Noter

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen